
DESCRIÇÃO

JOELHO 90º SOLD. 25mm
JOELHO 90º SOLD. 32mm
JOELHO 90º SOLD. 50mm

COD QTD

4083
4084
4085

1
1
1

JOELHO 90º SOLDÁVEL TE SOLDÁVEL 

DESCRIÇÃO

TE SOLD. 25mm
TE SOLD. 32mm
TE SOLD. 50mm

COD QTD

4086
4094
4087

1
1
1

DESCRIÇÃO

CAP SOLD. 25mm
CAP SOLD. 32mm

COD QTD

4088
4089

1
1

DESCRIÇÃO

TE SOLD. C/ ROSC. CENT. LR 25mm x 3/4"
TE SOLD. C/ ROSC. CENT. LR 25mm x 1/2"

COD QTD

4090
4091

1
1

TE SOLDÁVEL ROSCÁVEL

DESCRIÇÃO

ADAPT. SOLD. CIRTP C/ROSCA LR 
25mm x 3/4"

COD QTD

4092 1

DESCRIÇÃO

UNIÃO SOLDÁVEL 25mm
UNIÃO SOLDÁVEL 32mm
UNIÃO SOLDÁVEL 50mm

COD QTD

4097
4098
4099

1
1
1

BUCHA RED. ROSC. 3/4" x 1/2"
BUCHA RED. ROSC. 1" x 3/4"

4093
4095

1

DESCRIÇÃO

LUVA RED. SOLD. 32 x 25mm

COD QTD

4096 1

ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO UNIÃO SOLDÁVEL

LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL
BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL

CAP SOLDÁVEL

COD QTD

CONEXÕES SOLDÁVEIS

CONEXÕES ROSCÁVEIS

DESCRIÇÃO

62


