

JOELHO 90º SOLDÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
JOELHO 90º SOLD. 25mm	4083	1
JOELHO 90º SOLD. 32mm	4084	1
JOELHO 90º SOLD. 50mm	4085	1

TE SOLDÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
TE SOLD. 25mm	4086	1
TE SOLD. 32mm	4094	1
TE SOLD. 50mm	4087	1

CAP SOLDÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
CAP SOLD. 25mm	4088	1
CAP SOLD. 32mm	4089	1

TE SOLDÁVEL ROSCÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
TE SOLD. C/ ROSC. CENT. LR 25mm x 3/4"	4090	1
TE SOLD. C/ ROSC. CENT. LR 25mm x 1/2"	4091	1

ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO



DESCRIÇÃO	COD	QTD
ADAPT. SOLD. CIRTP C/ROSCA LR 25mm x 3/4"	4092	1

UNIÃO SOLDÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
UNIÃO SOLDÁVEL 25mm	4097	1
UNIÃO SOLDÁVEL 32mm	4098	1
UNIÃO SOLDÁVEL 50mm	4099	1

LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
LUVA RED. SOLD. 32 x 25mm	4096	1

CONEXÕES ROSCÁVEIS
BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
BUCHA RED. ROSC. 3/4" x 1/2"	4093	1
BUCHA RED. ROSC. 1" x 3/4"	4095	1